
4.r. 5 - 4 Pohankové náušnice
Autorka: Darí Fejtková

Materiál: 
Pohanka 5x 4 mm 40 ks (P), TOHO 15/0 2 g (T), Akrylový 
kabošon 10 mm 2 ks, puzety s ploškou, lepidlo na korálky,
 jehla, NYMO B.

Postup: začínáme šít od rubu
1.  Ustřihneme si 60 cm nitě. Navlékneme 1 T, 1 P, 
1 T, 1 P, 1 T, 1 P, 1 T, 1 P. Korálky stáhneme 10 cm od konce 
nitě a svážeme dvěma uzlíky.
2. Provlékneme 1 T směrem od uzlíku.
3. Navlékneme 3 T, 1 P, 3 T. Provlékneme další T. Celé 
opakujeme ještě 3x.
4. Provlékneme 3 T a 1 P.

6. Navlékneme 1 T, 1 P a 1 T. Provlékneme další P. 
7. Navlékneme 3 T, 1 P a 3 T. Provlékneme P, z které vycházela nit, z druhé strany. Navlékneme 1 T, 1 P a 1 T. 
Provlékneme další P. Opakujeme celé ještě 2x.
8. Provlékneme 3 T a 1 P. 

5. Navlékneme 3 T, 1 P a 3 T. Provlékneme P, z které vycházela nit, z druhé strany. 

9. Vložíme kabošon. Navlékneme 1 T, provlékneme 1 P. Celé opakujeme 3x.
10. Provlékneme 3 T, 1 P, 1 T, 1P a 1 T.
11. Navlékneme 1 T, 1 P, 1 T. Provlékneme 1 T za P. Provlékneme 1 P a 1 T. Celé opakujeme ještě 3x.
12. Na plošku náušnice naneseme lepidlo a náušnici přilepíme ke kabošonu. (K jeho horní polovině,
náušnice pak lépe sedí na uchu).

www.koralkovaskola.cz


